



"راهپیمایی عظیم اربعین" باعث ایجاد رعب و وحشت در میان دشمنان اسلام شده است

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: راهپیمایی عظیم اربعین نشانگر عمق نفوذ تفکر ظلم ستیزی و استقامت در برابر نظام سلطه است و البته از همه مهم تر همین حرکت میلیونی هم سبب ایجاد رعب و وحشت در میان دشمنان اسلام شده است.

محمد اسماعیل سعیدی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، به فرمایشات صبح امروز رهبری در جمع موكب داران عراقی در رابطه با اهمیت و ارزش اربعین اشاره و اظهار داشت: راهپیمایی عظیم اربعین یک نماد و حرکت در حال گسترش و نفوذ در بین ملت های مختلف است.

راهپیمایی عظیم اربعین نشانگر عمق نفوذ تفکر ظلم ستیزی و استقامت در برابر نظام سلطه است

وی در ادامه افزود: راهپیمایی عظیم اربعین نشانگر عمق نفوذ تفکر ظلم ستیزی و استقامت در برابر نظام سلطه است و البته از همه مهم تر همین حرکت میلیونی هم سبب ایجاد رعب و وحشت در میان دشمنان اسلام شده است.

راهپیمایی عظیم اربعین برای بازگو کردن واقعه عاشورا است

نماینده مردم تبریز تصریح کرد: شور و شوق حسینی (ع) که در راهپیمایی عظیم اربعین وجود دارد، همه آن برای بازگو کردن واقعه عاشورا و آن درس بزرگی بوده است، که امام حسین (ع) در صحرای کربلا به تاریخ ثابت کرد و دقیقا این حرکت پیام آور عاشورا است.

دشمنان اسلام باید بدانند؛ که لحظه ای از شور و اشتیاق راهپیمایی اربعین کم نشده است

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس به توطئه دشمنان برای کم رنگ جلوه دادن حرکت عظیم راهپیمایی در این سالیان اخیر اشاره و تاکید کرد: دشمنان اسلام و عاشورا باید بدانند؛ که لحظه ای از شور و اشتیاق برای انجام این حرکت مقدس کاسته نشده است، بلکه روز به روز ملت ها مختلف تشنه راهپیمایی اربعین می شوند.

راهپیمایی اربعین سبب ایجاد وحدت در بین ملت ها می شود

سعیدی در ادامه افزود: راهپیمایی اربعین ابعاد گوناگونی دارد که یک بعد آن نشانگر ایجاد وحدت و رسیدن به آن آرمان مشخص است، بنابراین همه در جهت پیشبرد این اهداف مقدس گام برمی دارند.

دوستان حضرت اباعبدالله (ع) از عمق جان منادی وحدت هستند

این نماینده مردم به وحدت ملت ها در راهپیمایی عظیم اربعین اشاره و اظهار کرد: دوستان حضرت اباعبدالله (ع) از عمق جان بوجود آورنده وحدت هستند؛ یعنی این وحدت سوری نیست که جمعیتی در مقطع زمانی در مکانی اجتماع بزرگی را بوجود آورند و پس از آن به یک دفعه متفرق شوند.

اجتماع راهپیمایی عظیم اربعین در جهان بی نظیر است

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در ادامه افزود: راهپیمایی عظیم اربعین به جهانیان نشان داده است که این جمعیت میلیونی که در کربلای معلی برای زیارت امام حسین (ع) جمع می شوند؛ در جهان بی نظیر است و ایجاد این حرکت را هم خود مردم رقم زده اند، بنابراین هیچ کدام از دولت ها دخالتی در ایجاد این اجتماع ندارند، بلکه وظیفه خود را در زمینه تامین امنیت زائران، تردد و ...

انجام می دهند./